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Den 19. juni i 325 ble det oppnådd enighet om en 

tekst som sammenfatter viktige aspekter ved den 

kristne troen. I den greske byen Nikea – i dag en 

tyrkisk by sør-øst for Istanbul med navn Iznik – 

var det samlet kirkeledere fra hele Romerriket. 

Kun 12 år før hadde keiser Konstantin opphevet 

forbudet mot kristen tro ved det såkalte Milano-

ediktet. Men tross århundrer med forfølgelser og 

virksomhet i skjul, hadde Kirken vokst seg stor 

både i antall tilhengere og i geografisk utbredelse. 

Fortellingen om mannen fra Nasaret og budska-

pet hans hadde åpenbart truffet.  

I år 325 kunne kirken endelig samles åpent, ja, 

også med en viss keiserlig støtte, for å enes om 

trosinnhold, om strategi og struktur. Og bynavnet 

Nikea vil for alltid bli husket for «Den nikenske 

trosbekjennelsen». I år markerer kirker over hele 

verden 1700 års-jubileum for disse omforente 

setningene. I Bygdøy kirke fremsies eller synges 

denne bekjennelsen på høytidsdagene og enkelte 

ganger innimellom.  

«Vi tror ...» Slik starter bekjennelsen som beskri-

ver, anerkjenner og lovpriser Gud i tre skikkelser:  

Den allmektige skaperen;  

Jesus Kristus som Guds sønn, menneske og frel-

ser;  

og Den hellige Ånd, som er Guds tilstedeværelse i 

kirken og i det enkelte mennesket.  

Kristen tro kan erfares og praktiseres på mange 

måter, og uttrykkes på ulike vis: «Tro er en per-

sonlig sak,» sies det gjerne. Men den nikenske 

trosbekjennelsen ble formet i fellesskap og for 

fellesskapet. Den har sin plass i fellesskapet og i 

en felles søken og undring over livets store spørs-

mål.  

Det er i samkvem med andre at troen inspireres 

og styrkes. Ved sakramentene – dåp og nattver-

den – forankres den kristne troen i fellesskapet. 

Og i menigheten utfordres den kristne troen til å 

ha blikket festet på egne og andres behov. Den 

sier at alle mennesker er skapt i Guds bilde; at 

alles grunnleggende verdi ligger i at vi er skapt og 

ønsket av Gud – i motsetning til hva vi får til, for-

står eller eier. Hver menneske er et uttrykk for 

Guds gode skapervilje.  

Å tro dette kan oppleves vanskelig, for vi analyse-

re, argumenterer og beregner. De fleste av oss - 

meg selv inkludert - møter erfaringer og antakel-

ser i livet med å lete etter bakenforliggende årsa-

ker, beviselige resultater og andres anerkjennel-

se.  

«Den nikenske trosbekjennelsen» samler oss i et 

«vi». Den løfter troen over mine egne prestasjo-

ner og baserer seg ikke på at jeg skal forstå alt. 

Den er jordisk forankret i historien om Jesu’ liv, 

samtidig som den strekker seg mot det himmels-

ke i undring og lovprisende vendinger. Den forsø-

ker ikke å si noe om alt her i verden og er ganske 

åpen i forhold til det vi opplever i livet. I alt søker 

setningene fra Nikea å få oss til å løfte blikket mot 

det ubegripelige, skape felles håp og virke til stør-

re kjærlighet mellom oss.  

«Den nikenske trosbekjennelsen» er en slitesterk 

tro med en 1700 år gammel virkningshistorie og 

vel verdt å feire.  

 

En gammel tro  
Sogneprest Arne Slørdahl  

Utsnitt fra altertavlen 

i Bygdøy kirke 
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Vi tror på én Gud, den allmektige Far, som har 

skapt himmel og jord, alt synlig og usynlig.  

 

Vi tror på én Herre, Jesus Kristus, Guds enbår-

ne Sønn, født av Faderen før alle tider, Gud av 

Gud, lys av lys, sann Gud av sann Gud, født, 

ikke skapt, av samme vesen som Faderen. Ved 

han er alt blitt skapt. For oss mennesker og til 

vår frelse steg han ned fra himmelen, og ved 

Den hellige ånd og av jomfru Maria ble han 

menneske av kjøtt og blod. Han ble korsfestet 

for oss under Pontius Pilatus, led og ble begra-

vet, oppstod den tredje dag etter Skriftene og 

fór opp til himmelen, sitter ved Faderens høyre 

hånd, skal komme igjen i herlighet for å døm-

me levende og døde, og hans rike skal være 

uten ende.  

 

Vi tror på Den hellige ånd, som er Herre og 

gjør levende, som utgår fra Faderen og Søn-

nen, tilbes og æres sammen med Faderen og 

Sønnen, og som har talt gjennom profetene. Vi 

tror på én hellig, allmenn og apostolisk kirke. 

Vi bekjenner én dåp til syndenes forlatelse og 

venter de dødes oppstandelse og et liv i den 

kommende verden.  

Amen.  

 

Den nikenske trosbekjennelsen 
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Store Gud vi lover deg 
Priser høyt din makt og ære 
Stemmer opp fra jorderik 
Evig sang med englehære 
Vend mot oss ditt velbehag 
Og vårt hjertes takk mottag 

For din hvite trone står 
Syngende den store skare 
Hilser evighetens år 
Frelst fra jordens nød og fare 
Mektig bruser sangens lyd 
Hellig hellig Herre Gud 

Himmelriket med Guds ord 
Sine grenser vidt utvider 
Favner hvert et folk på jord 
Stunder mot de sæle tider 
Da o Jesus Krist for deg 
Hvert et kne skal bøye seg 

Hellig Ånd med lys og makt 
Ett med Faderen og Sønnen 
Kom som Jesus selv har sagt 
Styrk oss troen håpet bønnen 
Fyll hver fattig sjel som tror 
Med den kraft som i deg bor 

Franz Marc «Fugler over landsby» 1913 

Store Gud vi lover deg 

Tekst: Ignaz Franz 1771 
Oversettelse: Kari Mason/Trygve Bjerkrheim 
Musikk: Sagan 1772 

Klikk på QR koden og hør Hallgerd 

Greger synge den. 
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Sankt Hans er midtsommer, selv om sommerferien akkurat 

har startet, og mange deilige uker med sol og varme ligger 

foran oss. 

Det er akkurat nå at solen stopper i sine bevegelser mot en 

høy himmel. Sommersolverv. Solen står nesten stille noen 

dager for så å begynne sin vandring mot neste vending som 

er vintersolverv. Det er lenge til! 

Dagen, den 24. juni, har fått navnet sitt til minne om Johan-

nes Døperen. Ifølge kristen tradisjon var det hans fødsels-

dag. Akkurat et halvt år før Jesu fødselsdag! Johannes døpte 

Jesus, og mange flere, i Jordanelven i nærheten av Jeriko. 

Johannes ville først ikke døpe Jesus fordi han jo var syndfri, 

og derfor ikke trengte dåpen. Men Jesus insisterte på at då-

pen måtte skje for å oppfylle all rettferdighet. Under dåpen 

åpnet himmelen seg, Guds Ånd kom ned over Jesus som en 

due, og en røst fra himmelen erklærte Jesus som sin elskede 

Sønn. 

Jesus sa senere til fariseeren Nikodemus: «Den som ikke blir 

født på ny, kan ikke se Guds rike. Den som ikke blir født av 

vann og Ånd, kan ikke komme inn i Guds rike.» Vår dåpstra-

disjon har sin forklaring i dette.  

Det har vært en tradisjon i europeiske kongehus å døpe de 

kongelige barna med vann hentet fra Jordanelven. Slik 

knyttes en forbindelse til troen på at man var Konge av Guds 

nåde. 

Navnet Johannes er et mannsnavn av hebraisk opprinnel-

se. Den hebraiske formen Yochanan betyr «Gud er nådig». 

Navnet kom til oss via gresk Ioannes. Det var i århundrer det 

mest populære guttenavnet i mange kristne land. Det er 

mange kortformer av navnet: Jon, Johan, Hans. Og mange 

jentenavn: Johanne, Hanne, Janne. Altså fremdeles et popu-

lært navn i mange former! 

Men Sankt Hans er jo så mye mer en Johannes Døperens 

fødselsdag! Det er knyttet urgamle tradisjoner til sommer-

solverv. Bålet som tennes – jonsokbålet - trodde man jaget 

bort onde ånder og beskyttet mot ulykker i det kommende 

året. Man feirer lyset som risler så rikt over oss her nord. Vi 

samles i den lyse natten rundt bålet med familie og venner. 

Kanskje blir det sang og dans!  

En frydefull tid med lyse sommernetter og feriestemmig. 

GOD SOMMER! 

Kilder: Det norske Bibelselskap, Wikipedia, Pensjonisten, 

Nasjonalmuseet 

SANKT HANS 
Tekst: Cathrine Nordlie 

Nikolai Astrup 1880-1928 

Jonsokbål  

Han vokste opp i Jølster der faren var sogneprest, 

som forbød sine barn å delta i sankthansfeiringen, 

som han mente var en hedensk skikk!  
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Sykkelveien som alle venter på, er nå et steg videre.  

Bymiljøetaten har i disse dager sendt rundt et nabo-
varsel som forhåpentligvis de fleste på Bygdøy har 
fått. Uansett ligger det på Bygdø Vels hjemmeside – 
www.bygdovel.no.  
Bymiljøetaten har lagt frem et forslag som innebærer 

gjennomgående sykkelvei fra Bygdøylokket til Folke-

museet. Den går på samme side - vestsiden, hele veien 

– altså ingen kryssing av bilveien. Langs Kongsgårds-

jordene ligger den på utsiden av en nyplantet allé. De 

gamle trærne er uansett på enden av sitt liv og vel så 

det. 

Fortauet på østsiden beholdes.  

Ved kollen etter Kongsgården blir det ikke skille mel-

lom syklister og fotgjengere. Dette for å spare miljøet. 

Tanken om å legge sykkelveien over kollen er dermed 

forlatt.  

Når det gjelder Musejordet må det tas litt av det, men 

det lages en mur slik at minst mulig areal forsvinner.  

Det har vært forslag om et slags grusdekke. Det drop-

pes – det blir asfalt. Det blir tryggere og bedre for fot-

gjengere og syklister. Men her er de åpne for forand-

ringer i samarbeide med de antikvariske myndigheter.  

Forslaget skal nå kvalitetssikres med tanke på endelig 

beslutning i løpet av høsten (2025).  

Lenke til forslaget ligger på Bygdø Vels hjemmeside 

www.bygdovel.no . Her vil det etter hvert komme 

oppdateringer. Her ligger også et notat med svar på 

de fleste kommentarer og innspill som er kommet.  

 

Sykkelveien — et pedaltråkk videre  

Det er nå åpnet for innspill til det som nå fore-

ligger. Merknader til nabovarsel for rammesøk-

nad bes sendes direkte til ansvarlig søker per  

epost: soeh@multiconsult.no  

Frist for merknader 10.08.2025. 

Tekst: Hans Magnus Borge. Bilde: Bymiljøetaten 

http://www.bygdovel.no
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Bli medlem av 
 

Bygdø Vel er en av landets eldste og største velforeninger. De arbeider for å bedre for-

holdene til alle som bor på Bygdøy. Og tale Bygdøys sak i de fora hvor det er nødven-

dig.  

Av de saker hvor Bygdø Vel har tatt en klar og aktiv rolle er: 

 Sykkelveien. Bygdø Vel har vært løpende kontakt med Byrådet for å få fortgang i dette. Nå ser det 

ut til å bære frukteer 

 Klatrestativ på Huk. Bygdø Vel tok initiativ til å få det satt opp og skaffet finansiering.  

 Petanque banen. Her har Bygdø vel sørget for at vi har fått en bane—til glede for mange. 

 Bygdøhus. Bygdø Vel eier tomten Bygdøhus står på. Oppgaven er å forvalte det til glede for alle 

på Bygdøy.   

Kontingenten er 250 kroner for hovedmedlem og 100 for familiemedlem, Betales til konto 

6038.30,36839 eller VIPPS 93667. Se ellers hjemmesiden www.byddovel.no  
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Generalforsamling i Bygdø Vel  

Protokoll 
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Grå skyer og regnbyger til tross – det var både latter og stå-på-vilje da 

Bygdøys nye petanquebane ble offisielt åpnet en lørdag formiddag. Værgu-

dene kunne ikke hindre et solid oppmøte og ekte fransk atmosfære på Huk. 

Det som skulle bli en solrik folkefest, ble byttet ut med paraplyer og plast-

ponchoer. Likevel holdt entusiasmen seg tørr. "Vi har alltid spilt petanque 

uansett vær – dette er jo litt som i Provence i november," mente en av del-

tagerne. 

En symbolsk åpningskamp ble spilt på den nye petanque-banen – riktignok 

med begrenset presisjon grunnet sølepytter. Det er Bygdø Vel som har tatt 

initiativ til banen. Som ligger på en fredelig og litt tilbaketrukket del av Huk.   

"Dette er jo norsk sommer på sitt mest ekte. Litt gjørme, mye sjarm," sa en 

av de lokale tilskuerne med et glimt i øyet og våte sokker. 

Petanquebanen vil være åpen for alle – med eller uten regnfrakk – og ar-

rangørene lover at kommende turneringer vil by på både værforbehold og 

godt humør. 

 

Under en uhøytidelig seanse med norgesmester Max Carlgren som snorklip-
per, ble Bygdøys nye stolthet - petanquebanen på Huk - åpnet i mai.  

Populært kulespill 

Tekst: Julie Maske, Hans Magnus Borge. Bilder: Julie Maske 
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Tirsdag 20 mai inviterte Bygdøy blandet kor hele Bygd-
øys befolkning til «Sing a long « konsert i Bygdøy kir-
ke ,med et imponerende repertoar bestående av 8 ulike 
låter med to profesjonelle musikere på gitar og piano.  

Med både gamle, kjente og nyere låter klarte koret å 
fylle kirken med en magisk atmosfære som berørte 
både hjerter og sinn og til over 100 fremmøtte publi-
kum. 

 

Konserten viste frem kormedlemmenes dedikasjon og 
progresjon med variert sammensetning av sanger som 
strakte som strakte seg over flere sjangere og tidsepo-
ker.  

Dette mangfoldet sikret at det var noe for enhver smak, 
og både unge og gamle fikk oppleve musikkens kraft til 
å knytte mennesker sammen. 

 

Den sosiale betydningen av en slik kor og en konsert 
kan ikke undervurderes. I en tid der mange kan føle seg 
mer isolert enn tidligere, blir samlingene av denne ty-
pen viktige møteplasser for lokalsamfunnet. Vi er i dag 
69 medlemmer og vi har en fantastisk inspirerende og 
flink dirigent i Silje Østby Kleiven, som også er dirigent 
for barnekoret på Bygdøy, Stella Vitae. 

Konserten ga Bygdøys innbyggere en mulighet til å 
komme sammen, nyte felles opplevelser og styrke fel-
lesskapsfølelsen. 

 

På et individuelt nivå hadde konserten også stor betyd-
ning. Enkelte kormedlemmer sang solo, til stor begeist-
ring for både publikum og korets øvrige medlemmer.  
Mange av deltakerne uttrykte glede over å kunne delta 
i et fellesskap der musikkens terapeutiske egenskaper 
kan oppleves direkte. Vi som synger, opplever både økt 
mestring og glede i å være del av en veldig hyggelig og 

inkluderende gruppe mennesker fra samme nærmiljø.   

For kormedlemmene var det også en fin anledning til å 
vise hva vi jobbet med etter oppstarten i oktober i fjor, 
og for publikum ble det en mulighet til å koble av fra 
hverdagens stress og utfordringer. 

 

Alt i alt bød «Sing a long» konserten på mer enn bare 
vakker musikk; den forsterket båndene i vårt kjære 
lokalsamfunn og ga hver enkelt deltaker en opplevelse 
å ta med seg videre. 

Vi ser allerede frem til neste anledning, der vi kan sam-
les igjen og la musikkens magi fortsette å inspirere oss! 

 

Koret starter opp igjen med øvelser i Bygdøy kirke kl 
1930 tirsdag 26 august og nye og gamle medlemmer er 
da varmt velkommen! 

 

 

På vegne av styret i Bygdøy blandet kor, 

Liv Anniken Berg 

Styreleder 

 

Vellykket konsert med Bygdøy blandet kor 
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KREPSEN 

SOMMERENS STJERNETEGN 

- DAG ERIK NORDLIE 

Krepsen er det fjerde stjernetegn av de tolv stjerneteg-

nene vi kjenner fra astrologien, også kjent som zodiac 

tegn. Det er personer som er født mellom 21. juni og 

22. juli som betegnes som krepser, og de av oss som 

er født under Krepsens tegn blir 

beskrevet som sensitive personer 

med mye omsorg og en sterk intui-

tiv natur. 

Krepsene blir ofte sett på som lojale 

og med en dyp kjærlighet til familie 

og hjem. Deres egenskaper gjør 

dem til gode støttespillere, og de er 

kjent for å beskytte dem de holder 

kjær. Krepsene er stillferdige og 

noen krepser er regnet som einstø-

inger. 

Horoskopene, som du finner i avi-

ser, ukeblader og på nettsider, er 

en slags veiviser eller roadmap om 

deg som person. Horoskopene styres gjennom sol og 

måne. 

Ordet horoskop er sammensatt av de greske ordene 

«hora», time, og «skopein», betrakte. Således er betyd-

ningen å betrakte timen. I henhold til astrologer er 

himmellegemenes bevegelser nesten som et «urverk». 

Den posisjonen som planeter og andre himmellegemer 

hadde ved en bestemt begivenhet kan nedtegnes, og 

når man visste stedet hvor observasjonen ble foretatt, 

fungerer et  horoskop som å notere et klokkeslett, en 

dato og en stedsangivelse. 

Mange mennesker stoler blindt på det som står i horo-

skopene og innretter sine liv etter dette. Også i storpo-

litikken har det ikke vært uvanlig med «astrologiske 

allianser», men politikerene selv vil ikke innrømme at 

de tror på astrologi. En nylig undersøkelse i USA viser 

at 48% av befolkningen tror 

på «det overnaturlige» vi fin-

ner i antologien. 

Både de gamle egypterne 

og babylonierne trodxde 

fullt og fast på antologien 

som en ledetråd i livet. Like-

så de gamle Aztekerne had-

de bred kunnskap om astro-

logi. 

Et eksempel på hvordan 

planetene har påvirket ut-

viklingen i verden er tids-

punktet da Uranus ble opp-

daget rundt tiden for den 

franske og amerikanske revolusjon (1781) og 

“oppfinnelsen” av demokratiet som styringsform. Ast-

rologisk symboliserer Uranus frihet. likhet og broder-

skap, men også borgerskapet og kapitalismen. Det var 

fremveksten av et sterkt borgerskap i byene som la 

grunnlaget for det demokratiske system vi har i dag. 

Bildet av Krepsens astrologiske utseende varier fra 

land til land, men stort sett blir den fremstilt som nett-

opp et «krepse dyr» med klør som en krabbe. Et annet 

symbol på Krepsen finnes i  zodiac sirkelen. 

Stjernehimmelen er uendelig og fortsatt er det lite vi 

mennesker egentlig vet hva som finnes der ute- 

KREPSENS VENDEKRETS 

er breddesirkelen på Jorden der Sola står 

i senit (rett opp) 

ved sommersolverv (omtrent 21. juni). 

Breddesirkelen ligger ved 23° 26ʹ nordlig 

breddegrad, og er det nordligste punktet der man vil kunne ob-

servere at Sola står i senit. Krepsens vendekrets definerer 

også tropenes nordlige grense. 

Navnet kommer av at Sola for over 2000 år siden befant seg 

i stjernebildet Krepsen ved sommersolverv. I vår tidsalder befin-

ner imidlertid Sola seg i Tyren på dette tidspunktet. 

i astronomien definerer man krepsens vendekrets som den små-

sirkelen som er parallell 

med himmelekvator gjennom sommersolvervs punktet. 

I 1934 skrev Henry Miller boken «Tropic 

of Cancer» som på norsk blir «Krepsens 

vendekrets». Denne boken ble forbudt 

for salg i USA da den ble publisert og 

først i 1961 ble den frigitt for salg. Det 

var bokens erotiske innhold som medfør-

te at den ble stoppet. 

I dag regnes boken som en «kanon» i 

amerikansk litteratur. 
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Loppemarkedet, den første helgen etter påske på 

Bygdøy skole, er en meget hyggelig og svært popu-

lær tradisjon. Også i år var det strålende vær, og smil 

og latter satt løst hos kundene og organisatorene.  

Momentet hvor tauet slippes ned på åpningen lør-

dag morgen og en bølge av folk skyller over skolegår-

den i jakten på loppeskatter, er like morsomt å se på 

hvert år.  Gleden over en god handel og gleden over 

at ting gjenbrukes istedenfor å bli kastet er omtrent 

like stor hos kjøpere og selgere. Det var bare fornøy-

de miner å se.  

Vi er litt stolte over å få vist de flotteste sidene av 

vårt loppemarked i et NRK-innlegg på Dagsnytt 18 

samme helg. Det var bra reklame for oss.  

Naturligvis ligger en hel mengde planlegging og for-

beredelser bak suksessen. Heldigvis er det som hvert 

år igjen en dreven gjeng som legger seg i selene og 

organiserer det hele.  Det som er spesielt fint på 

Bygdøy er at tre organisasjoner, korpset, speideren 

og menigheten går sammen om å gjennomføre mar-

kedet. Det skaper samhold blant alle som bidrar og 

har en spesielt viktig plass i konfirmanttiden hvor det 

setter en flott aksent på kooperasjon og sosialt enga-

sjement.  

At det er mange frivillige i tillegg som bidrar, må an-

sees som tegn på at det er hyggelig og lystbetont å 

gå sammen for å stelle i stand noe som betyr mye 

for mange, både i økonomisk støtte til de samarbeid-

ende organisasjoner og som sosial arena.  

Vi takker for innsatsen i år og gleder oss til fort-

settelsen i 2026, 

 

Tekst: Harald Hugenschmidt, loppegeneral Bilder: Ingerlin Aabø  
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Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1800 

• 1/2 side 900 

• 1/4 side 700 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fred-

riksborg for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sogne-

presten samtale på Bygdøy seniorsenter  

 

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Thale Bergsholm Nesse 
Kapelan Bygdøy og Frogner 
tn499@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 22. juni - 2. søndag i treenighetstiden  
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Høymesse ved prest Mar-
gunn Sandal og organist Bjørn Kleppe  
 
Søndag 29. juni - 3. søndag i treenighetstiden 
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved prest Arne Øy-
vind Slørdahl og organist Svein Amund Skara  
 
Søndag 06. juli - 4. søndag i treenighetstiden  
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Høymesse ved prest Arne 
Øyvind Slørdahl og organist Jardar Seim 
 
Søndag 13. juli - 5. søndag i treenighetstiden  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved den nytilsatt 
prest Thale Bergsholm og organist Svein Amund Skara  
 
Søndag 20. juli - 6. søndag i treenighetstiden 
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Høymesse ved prest Thale 
Bergsholm Nesse og organist Svein Amund Skara  
 
Søndag 27. juli - 7. søndag i treenighetstiden 
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved prest Margunn 
Sandal og organist Svein Amund Skara 
 
Søndag 03. august - 8. søndag i treenighetstiden 
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Høymesse ved Margunn 
Sandal og organist Svein Amund Skara 
 
Søndag 10. august - 9. søndag i treenighetstiden 
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved prest Arne Øy-
vind Slørdahl og organist Knut Kirkesæther 
 
Søndag 17. august - 10. søndag i treenighetstiden  
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Høymesse ved prest Arne 
Øyvind Slørdahl og organist Knut Kirkesæther  
 
Søndag 24. august - 11. søndag i treenighetstiden 
Frogner kirke (Nb!) kl 11:00 Felles gudstjeneste med 
innsettelse av vår nye kapellan Thale Bergsholm Nes-
se. Prost Pål Kristian Balstad, alle prestene, organist 
Kåre Nordstoga, Frogner kammerkor med flere med-
virker.  
 

Søndag 31. august 12. søndag i treenighetstiden 
Bygdøy kirke kl 19:00 (Nb!) Gudstjeneste med konfir-
mantdeltakelse / samtalegudstjeneste ved prest Thale 
Bergsholm Nesse, organist Svein Amund Skara med 
flere medvirker.  
 
Søndag 07. september - 13. søndag i treenighetsti-
den 
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved prest Arne Øy-
vind Slørdahl og organist/pianist Waldemar Nowak 
 
Lørdag 13. september - Konfirmasjon 
Bygdøy kirke kl 11:00, kl 12:30 og kl 14:00 Konfirma-
sjonsgudstjenester ved prest Thale Bergsholm Nesse, 
trosopplæringsleder Anneline Emanuelsen, organist 
Svein Amund Skara, trompetist Tormod Åsgård med 
flere. Nb: Åpent for alle!  
 
Søndag 14. september - Konfirmasjon 
Bygdøy kirke kl 11:00 og kl 12:30 Konfirmasjonsguds-
tjenester ved prest Thale Bergsholm Nesse, trosopp-
læringsleder Anneline Emanuelsen, organist Svein 
Amund Skara, trompetist Tormod Åsgård med flere. 
Nb: Åpent for alle!  
 
Søndag 21. september - 15. søndag i treenighetsti-
den 
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse ved prest Arne Øy-
vind Slørdahl og vår nye organist …  
 
Søndag 28. september - 16. søndag i treenighetsti-
den  
Bygdøy kirke kl 13:00 Høymesse ved prest Arne Øy-
vind Slørdahl og vår nye organist …  
 

Gudstjenester i Bygdøy menighet sommer2025 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 

I skoleferien er gudstjenestene annenhver søn-
dag i hhv. Bygdøy og Frogner kirker.  
Hver siste Bygdøy-gudstjeneste i måneden 
(ikke i ferien) starter senere enn kl 11, sjekk i 
listen.   
Det er som regel nattverd i gudstjenestene, og 
kirkekaffe serveres etterpå.   
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I disse dager mottar 14-åringer en invitasjon til å bli konfirmant. Men den som ikke er døpt eller som ikke 

finnes i kirkens medlemsregister vil ikke motta en slik invitasjon i posten. Alle er uansett velkomne til å bli 

konfirmant i 2026. Sammen med den nye konfirmantansvarlige presten Thale Bergsholm Nesse med flere 

vil konfirmantene undere seg sammen over liv og mysterier, og få kunnskap om og erfaringer med kris-

ten tro.  

Bygdøy menighet starter konfirmasjons-undervisningen i januar, og konfirmasjonsgudstjenestene blir 

lørdag 12. og søndag 13. september 2026.  

Ytterligere informasjon kan fås ved å kontakte menighetskontoret eller via hjemmesiden. Påmelding skjer 

via https://minkirkeside.no/oslo.  

Velkommen som Bygdøy-konfirmant 2026!  

https://minkirkeside.no/oslo

